MUNICIPIO DE CAMARGO
Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

(PESOS)

Concepto (c)

Estimado/
Aprobado (d)

Devengado

Recaudado/
Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
A1. Ingresos de Libre Disposiciéon
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto
B. Egresos Presupuestarios' (B = B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda
Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda
Publica)
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C =C1 + C2)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en
el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B + C)
1. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il =1 - A3)

11l. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin

274,482,461.91
217,915,578.06
56,566,883.85
0.00
114,043,246.69

94,199,633.74

19,843,712.95
0.00
0.00

0.00
160,439,215.22
160,439,215.22

160,439,215.22

198,932,985.40
158,379,110.20
40553875.2
0.00}
87,264,500.28

69,502,383.20

17,762,117.08
0.00
0.00

0.00
111,668,485.12
111,668,485.12

111,668,485.12

198,932,985.40
158,379,110.20
40553875.2
0.00
87,264,500.28

69,502,383.20

17,762,117.08
0.00
0.00

0.00
111,668,485.12
111,668,485.12

111,668,485.12

Remanentes del Ejercicio Anterior (lll= 1l - C)
Concepto Aprobado Devengado Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2) 0.00 0.00 0.00
E1.. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No 0.00 0.00 0.00
Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 0.00 0.00 0.00

Etiquetado

IV. Balance Primario (IV =1l + E) 160,439,215.22 111,668,485.12 111,668,485.12
. Recaudado/
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado
Pagado

F. Financiamiento (F = F1 + F2) 0.00 0.00 0.00
Fj. Fingn'ciamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 0.00 0.00 0.00
Disposicion
F2. FlnanC|am|ento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00 0.00 0.00
Federales Etiquetadas

G. Amortizacion de la Deuda (G = G1 + G2) 0.00 0.00 0.00
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00
G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00

A3. Financiamiento Neto (A3=F-G) 0.00 0.00 0.00




Estimado/ Recaudado/
Concepto Devengado
Aprobado Pagado
A1. Ingresos de Libre Disposicion 217,915,578.06 #REF! #;REF!
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de
Libre Disposicion (A3.1 = F1 - G1) 0.00 0.00 0.00
F?. FlngpFlamlento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 0.00 0.00 0.00
Disposicion
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda
Publica)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el
periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 +
A3.1-B1+C1)

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin
Financiamiento Neto (VI =V — A3.1)

94,199,533.74
0.00
123,716,044.32

123,716,044.32

69,502,383.20
0.00
#;REF!

#;REF!

69,502,383.20
0.00
#REF!

#REF!

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VIl = A2
+A3.2-B2 +C2)

VIil. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin
Financiamiento Neto (VIIl = VII — A3.2)

56,566,883.85
0.00

0.00
0.00
19,843,712.95
0.00
36,723,170.90

36,723,170.90

158,379,110.20
0.00

0.00

0.00
17,762,117.08
0.00
140,616,993.12

140,616,993.12

158,379,110.20
0.00

0.00

0.00
17,762,117.08
0.00
140,616,993.12

140,616,993.12




